

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑	ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศาลาประชาคมของโรงเรียนเทศบาล 3 (ชาญวิทยา)		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองการศึกษา เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์		
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	496,000	บาท	
๓	ลักษณะงาน	โดยสังเขป		
		1. งานปรับปรุงซ่อมแซมทาสี อาคารศาลาประชาคม		
		2. งานปรับปรุงเวที ห้องควบคุม ห้องแต่งตัว ห้องน้ำ การแสดงภายในอาคารฯ		
		3. งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่างอาคารฯ		
๔	ราคากลางคำนวณ วันที่	๖ กย. ๒๕๖๒	เป็นเงิน	496,000 บาท
๕	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	๕.๑	แนบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น		
	๕.๒	แนบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น		
	๕.๓	-		
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๖.๑	นายประเสริฐ อินทูล		
	๖.๒	นายภูวินทร์ ชันติมิตร		
	๖.๓	ทิเบกอนนทวัชร อธิปดี		
๗	ราคาอ้างอิง			
	๗.๑	ราคาพาณิชย์ ณ.วันที่	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัด เพชรบูรณ์ เดือน มิถุนายน ปี 2562	
	๗.๒	ราคาร้านค้า :		
		๗.๒.๑		
		๗.๒.๒		
		๗.๒.๓		

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

- โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศาลาประชาคม โรงเรียนเทศบาล 3 (ชาญวิทยา)
- เจ้าพนักงาน กองการศึกษา เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 3 (ชาญวิทยา) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- กำหนดราคากลาง ตามแบบเลขที่ พช. 44 / 2560
- กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ก.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ภาษี 7% หรือ Factor F	รวมค่าซื้อวัสดุ เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารศาลาประชาคม โรงเรียนเทศบาล 3 (ชาญวิทยา)	379,395.00	1.3074	496,021.02	
2	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,021.02	
	ปรับค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,000.00	
	(-ใส่แผนกหักหนี้หักพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(สืบเอกนันทวัชร อธิบดี)

เจ้าพนักงานธุรการ

โครงการ
สถาบันที่ก่อสร้าง
กำหนดราคากลางโดย

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศาลาประชาคม โรงเรียนเทศบาล 3 (ชาญวิทยา)
โรงเรียนเทศบาล 3 (ชาญวิทยา) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
คณะกรรมการราคากลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง ตำนกงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
กำหนดราคาตามแบบเลขที่ พช. 44 / 2560
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ก.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานปรับปรุงซ่อมแซมทาสี อาคารศาลาประชาคม - ทำความสะอาดราบบ่าผนังเดิม + ซ่อมแซม ผนังบริเวณที่มีรอยแตกร้าว, หตุร่อน - ทาสีรองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง - ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา (ทารองพื้นและตีจริง รวม 3 ครั้ง) - ทาสีน้ำมัน ซุปเปอร์เหล็กบานวัน + โตรองเหล็กผนังบานเกล็ด	1,100.00	ตร.ม.	0.00	0.00	22,000.00	22,000.00	
		1,050.00	ตร.ม.	50.00	52,500.00	31,500.00	84,000.00	
		50.00	ตร.ม.	45.00	2,250.00	1,500.00	3,750.00	
					90,450.00	86,500.00	176,950.00	
2	หมวดงานปรับปรุงทาสี ห้องควบคุม ห้องแต่งตัว ห้องนำ การแสดงภายในอาคารฯ - ทำความสะอาด + ซ่อมแซมผนัง ไม้ ผนัง พื้นผิวฯ - งานขัดพื้น ไม้+ลงสีเกอร์เคลือบ ไม้ - ปรับปรุงห้องควบคุม ห้องแต่งตัว ห้องนำ	93.00	ตร.ม.	100.00	9,300.00	2,790.00	12,090.00	
		93.00	ตร.ม.	350.00	32,550.00	2,325.00	34,875.00	
		4.00	ห้อง	20,000.00	80,000.00	20,000.00	100,000.00	
					121,850.00	25,115.00	146,965.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประเสริฐ อินทุตล)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
(นายภูวรินทร์ ชันติมิตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(สืบอกนันทวีร์ อธิบติ)
เจ้าพนักงานธุรการ

3	หมวดงานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง อาคารฯ	- เปลี่ยนระบบดวงโคมไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณห้องแต่งตัว, ห้องควบคุม	5.00	ชุด	339.00	1,695.00	105.00	525.00	2,220.00	
		- เปลี่ยนสวิทช์บริเวณห้องแต่งตัว, ห้องควบคุม, ห้องน้ำ	5.00	ชุด	50.00	250.00	15.00	75.00	325.00	
		- เปลี่ยนปลั๊กบริเวณห้องแต่งตัว, ห้องควบคุม, ห้องน้ำ	6.00	ชุด	127.00	762.00	38.00	228.00	990.00	
		- เปลี่ยนสายไฟฟ้าบริเวณห้องแต่งตัว, ห้องควบคุม, ห้องน้ำ	3.00	ม้วน	2,250.00	6,750.00	675.00	2,025.00	8,775.00	
		- เปลี่ยนโคมไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณอาคาร	35.00	ชุด	795.00	27,825.00	238.00	8,330.00	36,155.00	
		- เปลี่ยนหลอดหลอดฮาโลเจนบริเวณอาคาร	16.00	ชุด	285.00	4,560.00	90.00	1,440.00	6,000.00	
		- เปลี่ยนสวิทช์บริเวณอาคาร	8.00	ชุด	50.00	400.00	15.00	120.00	520.00	
		- เปลี่ยนปลั๊กบริเวณอาคาร	3.00	ชุด	127.00	381.00	38.00	114.00	495.00	
		รวมหมวดงาน 3				42,623.00		12,857.00	55,480.00	
		รวมหมวดงาน 1+2+3				254,923.00		124,472.00	379,395.00	
FACTOR F, งานอาคาร	1.3074									
ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				คอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%						
				(- ต้นทุนค่าหมั้นหกพันบาทถ้วน -)						
								496,021.02		
								496,000.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประเสริฐ อินทุต)
 หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายภูวรินทร์ ชนติมิตร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (สืบเอกานนท์ อดิบัติ)
 เจ้าพนักงานธุรการ